TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 487/2019

PROTOCOLO SEI 0054697-31.2019.8.16.6000

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 10/07/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Auditório Modular (grande) na Esplanada - Prédio Anexo ao Palácio da Justiça

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rozaldo Gomes Mello Leitão, s/n

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2195615-9 ADRIANA COLCHESQUI

2195667-3 ADRIANE CRISTINA

2196407-8 AINAN VALLIM TRINDADE

2195773-6 ALICE ALVES PAIVA

2195943-0 ANA CAROLINA ALVES CARDOZO

2196210-6 ANDERSON PEREIRA OSÓRIO

2195777-0 ANDRESSA LOPES TRIGO

2195482-3 ARAGÃO BRANCO FILHO

2196461-4 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2196054-0 CAMILA KURZ RYBZINSKI

2195804-1 CARLA LETICIA REDIN

2196479-3 CARLA VLADIANE ALVES LEITE

2195499-7 CAROLINE HELENA NOLLI

2196306-1 CELINA MAEJIMA PIRES DE OLIVEIRA

2195670-6 CHRISTIAN DA SILVA REIS

2196156-0 DALETE MAUS DE PAULA RAMOS

2195754-7 DANNY KATLYN SOARES DA SILVA

2196467-9 DANNY KATLYN SOARES DA SILVA

2195828-4 DEANNIE GABRIELLE DZUMAN

2196325-1 DULCENEI CARNEIRO DE SENA

2195772-7

EDUARDA FRANCINE PEREIRA DE
SANTANA

2195587-9 ELAINA LUCIANA CAMPOS

2195751-0 EMANOEL DOUGLAS NASCIMENTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195615&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195667&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196407&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195773&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195943&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196210&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195777&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195482&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196461&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196054&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195804&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196479&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195499&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196306&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195670&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196156&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195754&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196467&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195828&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196325&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195772&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195587&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195751&idFormulario=4248

2196289-4 FABIANA MARIA BALDUCI DA CRUZ

2195693-0 FERNANDA ACACIA DE LARA BARBOSA

2195975-6 FERNANDA SCHENINI DE CAMPOS

2196354-3 FERNANDO ROSSINI REIS

2195496-6 FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI

2195578-2 GABRIELA MARIA RUARO SENA

2195512-9 GABRIELA TÓRTURA TONET

2195536-6 GEAN AUGUSTO DOS REIS SABINO

2195833-0 GIULIANE DA SILVA PEREIRA

2195766-5 HUGO YAN CHARU RABELO

2196296-2

ISABELA OLIVEIRA BARROS ARAÚJO DE
SOUZA

2196166-3 ISABELA PAREDES CHAGAS

2195814-3 ISADORA SATIKO GOMES OTANI

2196192-2 IZIS REBELLO COSTA CRUZ

2196423-9 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE

2196004-4 JAQUELINE FERREIRA BERTOLINI

2196046-1

JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS

2196073-1 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

2196175-0 JOSEMARY ALVES LOPES

2195775-8 JULIANA HORBAN

2196288-7 JURANDY CARLOS SEYR PIRES

2196208-3 KAINAN IWASSAKI

2196126-5 LEONAN NOVAES PEREIRA

2196445-2 LETICIA DE BASTOS DE LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196289&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195693&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195975&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196354&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195496&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195578&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195512&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195536&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195833&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195766&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196296&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196166&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195814&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196192&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196423&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196004&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196046&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196073&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196175&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195775&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196288&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196208&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196126&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196445&idFormulario=4248

2195870-5 LILIAN MARIA PINTO

2196195-1 LUIS FERNANDO OTTO

2196056-4

LUIZ HENRIQUE LANGEMANN DE
ALMEIDA

2195881-2 MAIARA CRISTINA PRESTES

2196042-6 MARCOS FELIPE OLIVEIRA ALVES

2196328-0 MARCOS VIEIRA NIHUES

2196363-9 MARIA ALICE DA SILVA

2195429-5 MARIANA MARTINS

2196337-7 MARIANA TAVARES DE OLIVEIRA

2196424-1 MATHEUS FELUPE MANIKA

2196390-7 MATHEUS MARTINEZ JIMENEZ

2196481-9 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2196421-8 REGIANE GEMBAROVSKI

2196416-9 RENATA RAQUEL JOUKOSKI

2195893-4

RODRIGO AUGUSTO WAGNER DE SOUZA
FILHO

2196352-7 SIMONE REIS

2196474-0 THASSIA MADEIRA CORREA

2196435-8

WELDER FREITAS PUGSLEY DE
OLIVEIRA

2195521-0

WELLINGTON RICARDO DOS SANTOS
RIBEIRO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195870&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196195&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196056&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195881&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196042&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196328&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196363&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195429&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196337&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196424&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196390&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196481&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196421&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196416&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195893&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196352&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196474&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196435&idFormulario=4248
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195521&idFormulario=4248